АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2016

	с. Усть-Чарышская Пристань
	№119

О внесении изменения в постановление
Администрации района от 30.12.2011 года

№ 589 «О порядке назначения на должность,

освобождения от должности и аттестации

руководителей районных муниципальных

унитарных предприятий»
В связи с принятием постановления Администрации района от 01.04.2016 года № 116 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей районных муниципальных унитарных предприятий» и в соответствие  с Уставом муниципального образования Усть-Пристанский  район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать утратившим силу пункт 11 Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей районных муниципальных унитарных предприятий, утвержденного постановлением Администрации района от 30.12.2011 года №589.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть-Пристанского района.
3.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
	 Глава Администрации района
	И.В.Маскаев